

Název akce: Tělocvična Jablůnka
Nabídka vydána dne: 8.9.2017

Klempičství, pokrývačství

HOLLY

Mirotslav

ROD	Množství	JM	Kč/JM	Celkem bez DPH
RE základní taška 1/1 P5 CČ	6472	KS	40,30 Kč	260821,60
RE půlená taška 1/2 P5 CČ	153	KS	40,30 Kč	6165,90
RE krajní taška levá P5 CČ	10	KS	150,70 Kč	1507,00
RE krajní taška levá P5 3/4 CČ	10	KS	150,70 Kč	1507,00
RE krajní taška pravá P5 CČ	10	KS	150,70 Kč	1507,00
RE krajní taška pravá P5 3/4 CČ	10	KS	150,70 Kč	1507,00
EU hřebenáč s přichytkou P5 CČ	161	KS	103,60 Kč	16679,60
EU koncový hřebenáč s vrutem P5 CČ	4	Ks	256,40 Kč	1025,60
EU rozdělovací hřebenáč s vrutem P5 CČ	2	Ks	412,00 Kč	824,00
Figaroll CČ	14	Rol	1 140,40 Kč	15965,60
Difuzní fólie	8	KS	3 831,60 Kč	30652,80
Držák hřebenové latě 40/210 s hřebem	102	KS	20,30 Kč	2070,60
Větrací mřížka	82	bm	26,00 Kč	2132,00
Větrací pás okapní 100 mm CČ	17	bm	139,00 Kč	2363,00
Hliníkový pás úžlabí standard 50cm CČ/ČH	11	KS	691,00 Kč	7601,00
Příponka hliníkového pásu úžlabí	66	m2	8,40 Kč	554,40
Utěšňovací klínový pás 30x60mm 1m	31	KS	36,20 Kč	1122,20
EU beton. uzávěra hřebene s přích. P5 CČ	1	ks	152,00 Kč	152,00
Okapnice plechová 2,75 m	30	bm	368,50 Kč	11055,00
Spojovací pás úžlabí 5m TH	1	ks	1 635,00 Kč	1635,00
Protisněhový hák standard CČ	1626	ks	22,10 Kč	35934,60
Těsnící pěna pod kontralatě	22	ks	768,10 Kč	16898,20
Žlab podokapní titzn řš 330	85	bm	189,00 Kč	16065,00
Žlabový hák	80	ks	253,00 Kč	20240,00
žlabový roh	4	ks	253,00 Kč	1012,00
žlabový kout	2	ks	253,00 Kč	506,00
čelo	2	ks	85,00 Kč	170,00
Kotlík 330/120	6	ks	35,00 Kč	210,00
Koleno 120	18	ks	166,00 Kč	2988,00
Svod 120	30	ks	288,00 Kč	8640,00
Objímka 120	18	ks	85,00 Kč	1530,00
Střešní latě 40x60	3000	bm	18,00 Kč	54000,00
Materiál celkem bez DPH				365213,30

FAKT. K 19.10.
FAKT. K 19.10.

FAKT. K 19.10.

FAKT. K 19.10.

Demontáž okap. Systému	85	bm	66	5610	
Demontáž krytiny	550	m2	120	66000	FAKT. K 19.10.
Montáž okapového systému	180	ks	130	23400	FAKT. K 19.10.
Lemování budky	20	bm	698	13960	
Lemování zdí řš. 330	19,6	bm	280	5488	
Úžlabí řš. 500	18	bm	350	6300	
Montáž fólie	550	m2	45	24750	
Montáž latí a kontralatí	550	ks	60	33000	FAKT. K 19.10.
Montáž plochy	550	m2	150	82500	FAKT. K 19.10.
Montáž hřeben nároží	66	ks	175	11550	
Atypické klemp. Konstrukce	3	ks	2000	6000	
Spojovací materiál	1	ks	10000	10000	
Montáž hromosvodu + revize	1	ks	120000	120000	
Lešení	1	ks	50000	50000	
Řez tašek	50	bm	50	2500	FAKT. K 19.10.
Práce celkem bez DPH				461058	

Doprava osob a mater., výnos materiálu	1 ks	27000	27 000,00	FAKT. k 19.10.
Likvidace odpadu a sutí	1 ks	32000	32 000,00	FAKT. k 19.10.
Doprava celkem bez DPH			59 000,00	

Nabídka celkem bez DPH
DPH 21%

885 271

Nabídka celkem s DPH

1 071 907

Nabídku provedl:
Miroslav Holly
strechyholly@centrum.cz

FAKTURACE K BATV 19.10.2017 VE VŠI 355.875,- Kč.

Mich. Papoušek